- GERULA — Æ.**
- Ruth.* 4. 16 Nutricis ac **gerulæ** fugebatur officio
- GERZI.**
- 1 Reg.* 27. 8 Agebant prædas de Gessuri, et de Gerzi
- GESAN.**
- 1 Par.* 2. 47 **Gesan**, et Phalet, et Ephā, et Saaph
- GESSEN.**
- Gen.* 45. 10 Et habitabis in terra **Gessen**
46. 34 Dicitis, ut habitare possitis in terra —
47. 1 Et ecce consistunt in terra —
4. 8 Esse nos jubeas servos tuos in terra —
- 6 Et trade eis terram —
- 27 Habitavit ergo Israël... in terra —
50. 8 Que dereliquerat in terra —
- Exod.* 8. 22 Faciamq. mirabilem in die illa terram —
9. 26 Tantum in terra —, ubi erant filii Isr.
- Gen.* 46. 28 Et occurreret in **Gessen**
- GESSUR.**
- 2 Reg.* 3. 3 Filius Maacha filie Tholmai regis **Gessur**
13. 37 Abit ad Tholmai... regem —
- 1 Par.* 3. 2 Filium Maacha filie Tholmai regis —
- 2 Reg.* 13. 38 Cum fugisset, et venisset in **Gessur**
14. 23 Surrexit ergo Joab, et abiit in —
2. 23 Cepitque — et Aram, oppida Jair
- 1 Par.* 2. 9 Regemque constituit super Galaad et super
- 2 Reg.* 15. 8 Cum esset in — Syria
- GESSURI.**
- Josue.* 13. 2 Omnis viadictæ Galilee, Philisthim, et universa **Gessuri**
- Deut.* 3. 14 Usque ad terminos **Gessuri** et Machati
- Josue.* 12. 5 — et Machati, et dimidiæ partis Galaad
13. 11 Et Galaad, ac terminum — et Machati
- Josue.* 13. 13 Noluerunt, disperdere filii Isr. **Gessuri**
- 2 Reg.* 2. 9 Regemque constituit super Galaad et super
- 1 Reg.* 27. 8 Et agebat prædas de **Gessuri**, et de Gerzi
- GESTA — ORUM.**
- 1 Par.* 29. 29 **Gesta** autem David priora et novissima
- 2 Par.* 20. 34 Reliqua autem **gestorum** Josaphat
33. 18 Reliqua autem — Manasse
- 1 Mac.* 13. 42 Copiit populus Israël scribere in tabulis et gestis publicis —
- GESTATORIUS — A — UM.**
- 2 Mac.* 3. 27 In sella **gestatoria** positum eiecerunt
- GESTATORIUM — II.**
- 2 Mac.* 9. 8 Humiliatus ad terram in **gestatorio** portabatur
- GESTO — ARE.**
- Exod.* 28. 30 Et **gestabit** iudicium filiorum Israël
- Deut.* 1. 31 Ut solet homo **gestare** parvulum filium
- Isai.* 46. 7 Portant illum in humeris **gestantes**
- Isai.* 46. 3 Qui **gestamini** a mea vulva
- GETH.**
- 1 Reg.* 6. 17 **Geth** unum, Accaron unum
- 1 Reg.* 21. 10 Et venit ad Achis regem **Geth**
- 12 Et extinxit valde a facie Achis regis —
27. 2 Abitit ad Achis filium Machi regem —
- 3 Reg.* 8. 39 Ut fugerent servi Semei ad Achis... regem —
- 1 Par.* 7. 21 Occiderunt autem eos viri —
8. 13 Hi fugaverunt habitatores —
- 2 Par.* 26. 6 Et destruxit murum —
1. 14 Dedit emissarios super hereditatem —
- 1 Reg.* 7. 14 Ab Accaron usque **Geth**
17. 52 Usque ad — et usque ad Accaron
27. 4 Nuntiatum est Sauli quod fugisset Da vid in —
- 11 Nec addebat in —, dicens: Ne forte... —
- 3 Reg.* 2. 39 Nuntiatumque est Semei quod servi ejus essent in —
- 40 Iyitque ad Achis in — ad requirendum
- 41 Quod isset Semei in — de Jerusalem
- 4 Reg.* 12. 17 Et pugnavit contra —, cepitque eam
- 1 Par.* 18. 1 Tollere —, et filias ejus de manu Philisthim
- 2 Par.* 11. 8 Nec non et —, et Maresa, et Ziph
- Amos.* 6. 2 Et descendite in — Palestinorum

- Josue.* 11. 22 Absque civitatibus Gaza, et **Geth**, et Azoto
- 1 Reg.* 17. 4 Egressus est vir... Goliath, de —
- 23 Goliath nomine, Philistheus, de —
27. 3 Habitavit David cum Achis in —
- 2 Reg.* 1. 30 Nolite annuntiare in —
15. 18 Qui secuti eum fuerant de — pedites
18. 2 Sub manu Ethai, qui erat de —
21. 20 Quartum bellum fuit in —: in quo vir fuit
- 22 Hi quatuor nati sunt de Arapha in —
- 3 Reg.* 2. 40 Iyitque ad Achis... et adduxit eos de —
- 4 Reg.* 14. 25 Prophetam, qui erat de —, quæ est Apher
- 1 Par.* 20. 6 Sed et aliud bellum accidit in —
- 7 Hi sunt filii Rapha in —
- Psal.* 55. In **Tit**. Cum tenerent eum Alphyli in —
- Mich.* 1. 10 In — nolite annuntiare, lacrymis ne ploretis
- GETHÆUS — A — UM.**
- 2 Reg.* 15. 22 Et transivit Ethai **Gethæus**
- 2 Reg.* 6. 10 Diversit eam in domum Obededom **Gethæi**
- 11 Habitavit arca D. in domo Obededom —
- 1 Par.* 13. 13 Avertit in domum Obededom —
20. 5 Percessit Adodatus... fratrem Goliath —
- 2 Reg.* 15. 19 Dixit autem rex ad Ethai **Gethæum**
21. 19 In quo percussit Adodatus... Goliath —
- 1 Reg.* 5. 8 Responderunt **Gethæi**: Circumducatur arca Dei Israël
- 9 Invenitque — consilium
15. 18 Et omnes —, pugnatores validi
- Josue.* 13. 3 Ascalonitas, **Gethæos**, et Accaronitas
- GETHAIM.**
- 2 Reg.* 4. 3 Fugerunt Benothie in **Gethaim**
- 2 Esdr.* 11. 33 (**Filiis a...**) Asor, Rama, **Gethaim**
- GETHER.**
- Gen.* 10. 23 Filii Aram: Us, et Hul, et **Gether**, et Mes
- 1 Par.* 1. 17 Filii Sem... et Hus, et Hul, et —
- GETH-HEPHER.**
- Josue.* 19. 13 Pertransit usque ad orientalem plagam **Geth-Hepher**
- GETHREMMON.**
- Josue.* 19. 45 Et Jud, et Bane, et Barach, et **Gethremmon**
21. 24 Et Ajalon et — cum suburbanis
- 25 De dimidia tribu Manasse, Thanaeh et —
- 1 Par.* 6. 69 (**Dederunt**) et **Gethremmon** in eundem modum
- GETHSEMANI.**
- Matth.* 26. 36 Tunc venit Jesus cum illis in villam, quæ dicitur **Gethsemani**
- Marc.* 14. 32 Et venit in prædium, cui nomen —
- GEZEM.**
- 2 Esdr.* 7. 51 Filii Gezem, filii Aza, filii Phasea
- GEZER.**
- 2 Reg.* 5. 25 De Gaban, usque dum venias **Gezer**
- GEZERON.**
- 1 Mac.* 4. 15 Persecuti sunt eos usque **Gezeron**
- GEZEZ.**
- 1 Par.* 2. 46 Ephā a. concubina Caleb peperit Haran, et Mosā, et **Gezez**. Porro Haran genuit —
- GEZONITES — Æ.**
- 1 Par.* 11. 33 Filii Assen **Gezonites**, Jonathan
- GIBBUS — A — UM.**
- Levit.* 21. 20 Si **gibbus**, ... si abuginem habens
- Isai.* 30. 6 Super **gibbum** camelorum thesauros suos
- GIBLI — ORUM.**
- 3 Reg.* 5. 18 Porro **Giblii** præparaverunt ligna et lapides
- Ezech.* 27. 9 Senes —, et prudentes ejus, habuerunt nautas
- GIDEROOTH.**
- Josue.* 15. 41 Et **Gideroth**, et Bethdagon, et Naama
- GIEZI.**
- 4 Reg.* 4. 14 Dixitque **Giezi**: Ne queras... non habet
- 27 Et accessit... — ut amoveret eam
- 31 — autem percerat ante eos
5. 20 Dixitque — puer viri Dei: Popercit dom.

- 4 Reg.* 5. 21 Et secutus est **Giezi** post tergum Naaman
8. 5 Dixitque...: Domi mi rex, hæc est mulier
- 4 Reg.* 5. 25 Unde venit, **Giezi**? Qui respondit: Non ixit servus tuus quoquam
- 4 Reg.* 4. 12 Dixitque ad **Giezi** puerum suum
- 25 Att ad — puerum suum: Ecce Sunamitis
- 29 Et ille ait ad —: Accinge lumbos tuos
- 36 Vocavit —, et dixit ei: Voca Sunamitidem
8. 4 Rex autem loquebatur eum: **Giezi**
- GIGANTEUS — A — UM.**
- Num.* 15. 34 Vidimus monstra quedam filiorum Enac de genere **giganteo**
- GIGAS — ANTIS.**
- Job.* 16. 15 Irruit in me quasi **gigas**
- Psal.* 15. 5 Exultavit ut — ad currendam viam
32. 16 Et — non salvabitur in multitudine virtutis sue
- 1 Mac.* 3. 3 Induit se loriceam sicut —
- Eccli.* 47. 4 Numquid non occidit **gigantem**...?
- Gen.* 6. 4 **Gigantes** autem erant super terram
- Deut.* 2. 10 Quasi crederetur, et essent similes filiorum Enacim
- 20 Et in ipsa olim habitaverunt —
- Judith.* 16. 8 Nec excelsi — opposuerunt se illi, sed... dissolvit eum
- Job.* 26. 5 Ecos — genuit sub aquis
- Proc.* 9. 18 Et ignoravit quod ibi sint —
- Sop.* 14. 6 Sed et ab initio cum periret superbi —
- Eccli.* 16. 8 Non exoraverunt pro peccatis suis antiqui —
26. 14 Mortuos non vivant, — non resurgant
- Baruc.* 3. 26 Ibi fuerunt — nominati illi
- Deut.* 2. 20 Terra **gigantum** reputata est
3. 11 Solus quippe Og... restiterat de stirpe —
- 13 Cunctaque Basan vocatur terra —
- 2 Reg.* 21. 18 Saph de stirpe Arapha de genere —
23. 13 Castra autem Philistinorum erant posita in valle —
- Proc.* 21. 16 In octu — commemorabitur
- Isai.* 26. 19 Terram — detrahes in ruinam
- Isai.* 14. 9 Suscitavit tibi **gigantes**
- GIGNO — ERE.**
- Num.* 18. 13 Univ. frugum initia, quas **gignit** humus
20. 5 Qui seri non potest, qui nec flocum —
- 2 Par.* 31. 5 O, que — humus, decimas obtulerunt
- Num.* 11. 12 Numquid ego concep... vel genui eam?
- Psal.* 2. 7 Filius meus es tu, ego hodie — te
100. 4 Ex utero ante luciferam — te
- Act.* 13. 33 Filius meus es tu, ego hodie — te
- 1 Cor.* 4. 15 In Chr. J. per Evangelium ego vos —
- Philem.* 10 Obsecro te pro meo filio, quem — in vinculis, Onesimo
- Hebr.* 1. 5 Filius meus es tu, ego hodie — te
5. 5 Filius meus es tu, ego hodie — te
- Jerem.* 2. 27 Dicentes... et lapidi: Tu me **genuisti**
- Gen.* 4. 18 Porro Henoch genuit Irad, et Irad — Maviel, et Maviel — Mathussel, et Mathussel — Lamech
- 22 — que Ada Jabel, qui fuit pater... —
- 22 Sella quoque — Tubalcain, qui fuit malleator
5. 3 — ad imaginem et similitudinem suam
- 4 Et facti sunt dies Adam, postquam — Seth, octingenti anni: —, filios et fil.
- 6 Vixit quoque Seth... et — Enos... — que filios et filias
- 9 Vixit vero Enos nonaginta annis, et — Cainan
- 10 Post quos ortum... — filios et filias
- 12 Vixit quoque Cainan... et — Malaleel
- 13 Et vixit Cainan, postquam — Malaleel... — que filios et filias
- 15 Vixit autem Malaleel... et — Jared
- 16 Et vixit Malaleel, postquam — Jared... — et — filios et filias
- 18 Vixitque Jared... et — Henoch
- 19 Et vixit Jared, postquam — Henoch... et — filios et filias
- 20 Porro Henoch... — Mathusalam
- 21 Vixit, postquam — Mathusalam, trecentis annis, et — filios et filias
- 25 Vixit quoque Mathusalam... et — Lamech... et — filios et filias

- Gen.* 5. 26 Vixit Mathusalā, postq. genuit Lamech... et — filios et filias
- 28 Vixit autem Lamech... et — filium
- 30 Vixitque Lamech, postquam genuit Noë... et — filios et filias
- 31 Noë vero, cum quingentorum esset annorum — Sem, Cham, et Japheth
6. 10 — tres filios, Sem, Cham, et Japheth
10. 8 Porro Chus — Nemrod
- 13 At vero Mesrain — Ludim, et Ananin
- 15 Chanaan autem — Sidonem
- 24 At vero Arphaxad — Sale
- 26 Qui Jectan — Elnodad et Saleph
11. 10 Sem erat centum annorum, quando — Arphaxad
- 11 Vixitque Sem postquam — Arphaxad
- 12 Porro Arphaxad vixit... et — Sale
- 13 Vixitque Arphaxad, postquam — Sale... et — filios et filias
- 14 Sale q. vixit triginta annis, et — Heber
- 15 Vixitque Sale postquam — Heber... et — filios et filias
- 16 Vixit autem Heber... et — Phaleg
- 17 Et vixit Heber, postquam — Phaleg... et — filios et filias
- 18 Vixit q. Phaleg triginta annis, et — Reu
- 19 Vixitque Phaleg, postquam — Reu... et — filios et filias
- 20 Vixit autem Reu... et — Sarug
- 21 Vixit quoque Reu, postquam — Sarug... et — filios et filias
- 22 Vixit vero Sarug triginta annis, et — Nachor
- 23 Vixitque Sarug, postquam — Nachor... et — filios et filias
- 24 Vixit autem Nachor... et — Thare
- 25 Vixitque Nachor, postquam — Thare... et — filios et filias
- 26 Vixitque Thare... et — Abram
- 27 Thare — Abram, Nachor, et Aran. Porro Aran — Loth
21. 3 Vocavitque Abraham nomen filii sui, quem — ei Sara, Isaac
22. 23 Octo istos — Melcha, Nachor frat. Abraham
25. 3 Jecsan quoque — Saba, et Dadan
- 19 Abraham — Isaac
29. 32 Quæ conceptum — filium
- 34 Conceptique tercio, et — alium filium
36. 4 Basemath — Rahmel
- 5 Oolibama — Jehus et Helion et Core
- 14 Quo — ei Jehus et Helion et Core
46. 15 Hi filii Lia, quos — in Mesopotamia
- 18 Hos — Jacob sedecim animas
- 20 Quos — et Aseneth filia Putiphare
- 22 Hi filii Rachel, quos — Jacob
- 25 Et hos — Jacob: omnes animæ, septem
- Num.* 26. 29 Machir — Galaad, a quo familia Galaaditarum
- 58 At vero Gath — Amram
- 59 Hee — Amram viri suo filios, Aaron et Moysen
- Deut.* 32. 18 Deum, qui te —, dereliquisti et oblitus es
8. 31 — ei filium nomine Abimelech
- Judic.* 4. 18 He sunt... Phares — Exron
- Ruth.* 4. 19 Eron — Aram, Aram — Aminadab
- 20 Aminadab — Nahasson, Nahasson — Salmon
- 21 Salmon — Booz, Booz — Obed
- 22 Obed — Isai, Isai — David
- 2 Reg.* 12. 24 Que — filium, et vocavit nomen ejus Salmon
- 3 Reg.* 11. 20 — que ei soror Taphnes Genubath filium
- 1 Par.* 1. 10 Chus autem — Nemrod
- 11 Mesrain vero — Ludim et Ananin
- 13 Chanaan vero — Sidonem
- 18 Arphaxad autem — Sale, qui et ipse — Heber
- 20 Jectan autem — Elnodad et Saleph
- 32 Filii autem Ceturae concubine Abraham, quos —
- 34 — autem Abraham Isaac
2. 10 Porro Ram — Aminadab, Aminadab autem — Nahasson
- 11 Nahasson quoque — Salma, de quo ortus est Booz
- 12 Booz vero — Obed, qui et ipse — Isai
- 13 Isai autem — primogenitum Eliab
- 17 Abigail autem — Anassa

1 Par. 2. 18 Azuba, de qua genuit Jerioth
 20 Porro Hur - Uri: et Uri - Bezeleel
 22 Sed et Segub - Jair
 31 Filius vero Apphaim, Jesi: qui Jesi -
 Sesan, Porro Sesan - Oholai
 33 Porro Jonathan - Phaleth et Ziza
 36 Ethei a. - Nathan, et Nathan - Zabab
 37 Zabab quoq. - Ophlal, et Ophlal - Obed
 38 Obed - Jehu, Jehu - Azariam
 39 Azarias - Helles, et Helles - Elasa
 40 Elasa - Sisamoi, Sisamoi - Sellum
 41 Sellum - Icaniam, Icania a. - Elisama
 44 Samma autem - Raham, patrem Jercaam,
 et Receem - Sammai
 46 Porro Haran - Gezer
 49 - autem Saaph pater Madmena, Sue...
 3. 10 Quis Abia filius - Asa
 11 Qui Joram - Ochoziam
 12 Amastis filius - Azariam
 14 Sed et Manasses - Amon patrem Josias
 19 Zorobabel - Mosollam
 4. 2 Rata vero filius Sobal - Jahath
 3 Cos autem - Anob, et Soboba
 11 Caleb autem frater Sua - Mahir
 12 Porro Esthon - Bethrapha
 14 Maonathi - Ophra, Saraia autem - Joab
 patrem vallis artidecum
 17 - que Mariam, et Sammai, et Jeshu
 6. 4 Eleazar - Phinees, et Phinees - Abisno
 5 Abisue vero - Bocci, et Bocci - Ozi
 6 Ozi - Zariaam, et Zariaas - Meraioth
 7 Porro Meraioth - Amariam, et Amarias
 8 Achitob - Sadoc, et Sadoc - Achimasas
 9 Achimasas - Azariam, Azarias - Johanan
 10 Johanan - Azariam
 11 - autem Azarias Amariam, et Amarias
 Achitob
 12 Achitob - Sadoc, et Sadoc - Sellum
 13 Sellum - Helciam, et Helcias - Azariam
 14 Azarias - Saraiam, et Saraias - Josedec
 7. 26 Qui - Laadan: hujus quoque filius Am-
 mid, qui - Eliama
 8. 2 Heber autem - Jephth
 3 Benjamin a. - Bale primogenitum suum
 7 Gera ipse transtulit eos, et - Oza
 8 Porro Saharaim - in regione Moab
 9 - autem de Hodis uxore sua, Jobab
 11 Mehusim vero - Abihob, et Elphaal
 32 Et Macelloth - Samaa
 33 Ner autem - Cis, et Cis - Saul. Porro
 Saul - Jonathan, et Melchisna
 34 Et Meribbaal - Micha
 36 Et Ahaz - Joada: et Joada - Alamath,
 et Azmoth, et Zamri: porro Zamri
 - Mosa
 37 Et Mossa - Baana, cujus filius fuit Rappa,
 de quo ortus est Elasa, qui - Asel
 9. 38 Porro Macelloth - Samaan
 39 Ner autem - Cis: et Cis - Saul: et Saul
 - Jonathan
 40 Meribbaal - Micha
 42 Ahaz a. - Jara, et Jara - Alamath...:
 Zamri autem - Mosa
 43 Mosa vero - Banaa: cujus filius Ra-
 phaia - Elasa
 14. 3 Accepit quoque David alias uxores in
 Jerusalem: - que filios et filias
 2 Par. 11. 21 Et - viginti octo filios et sexaginta filias
 2. 3 E quibus - filios et filias
 2 Eadr. 12. 10 Josue autem - Joacim, et Joacim - Elia-
 sib, et Eliasib - Jojada
 11 Et Jojada - Jonathan, et Jonathan -
 Jeddoo
 Tobie. 1. 9 - q. ex ea filium, nomen suum imponens et
 38. 28 Vel quis - stillas rosis?
 29 Et gelu de celo quis - ?
 30 Et doler matris, que - eum
 31 Audi patrem tuum, qui - te
 32 Exullat... pester justi: qui sapientem -
 instabitur in eo
 33 Et exulit que - te
 34 21 Quis - mihi istos?
 35. 13 Et omnibus filiis, quos -
 22. 26 Mittam te, et matrem tuam, que - te
 50. 12 Et adaquata pulveri, que - vos
 Math. 1. 2 Abraham - Isaac. Isaac autem - Jacob.
 Jacob a. - Judam et fratres ejus

Math. 1. 3 Judas autem genuit Phares et Zaram de
 Thamar. Phares a. - Esron. Esron
 autem - Aram
 4 Aram a. - Aminadab. Aminadab a.
 Naasson. Naasson a. - Salmon
 5 Salmon a. - Booz de Rahab. Booz a. -
 Obed ex Ruth. Obed autem - Jesse.
 Jesse autem - David regem
 6 David autem rex - Salomonem ex ea
 que fuit Urie
 7 Salomon autem - Roboam. Roboam a.
 - Abiam. Abias autem - Asa
 8 Asa autem - Josaphat. Josaphat autem
 - Joram. Joram autem - Oziam
 9 Ozias a. - Joatham. Joatham autem -
 Achaz. Achaz autem - Ezechiam
 10 Ezechias autem - Manasses. Manasses
 autem - Amon. Amon a. - Josiam
 11 Josias autem - Jechoniam
 12 Jechonias - Salathiel. Salathiel autem
 - Zorobabel
 13 Zorobabel a. - Abiud. Abiud autem -
 Eliacim. Eliacim autem - Azor
 14 Azor autem - Sadoc. Sadoc autem -
 Achim. Achim autem - Eliud
 15 Eliud autem - Eleazar. Eleazar autem
 - Mathan. Mathan autem - Jacob
 16 Jacob autem - Joseph virum Marie
 7. 8 Et sic - Isaac, et circumcidit eum
 1. 8 Voluntarie enim - nos verbo veritatis
 1. 5. 1 Et omnis, qui diligit eum qui -
 4. 4 Ingressi sunt filii Dei ad filios hominum,
 illaque genuerunt
 Eccli. 3. 8 Quasi dominis serviat his, qui se -
 Jerem. 16. 3 Super matres eorum, quae - eos
 Ezech. 23. 37 Insuper et filios suos, quos - mihi, ob-
 tulerunt eis
 31. 6 Sub frondibus ejus, - omnes bestiae
 1. 9. 10 Quia filios alienos -
 Zech. 13. 3 Pater ejus, et mater ejus, qui - eum
 Luc. 23. 29 Et ventres, qui non -
 3. 21 Deprehendi non esse m., quem genueram
 Gen. 16. 1 Igitur Sarai, ..., non genuerit liberus
 Judic. 18. 29 Iuxta vocabulum patris sui, quem - Isr.
 2. 21. 8 Quos - Hadrieli filio Zerabellai.
 Levit. 25. 5 Quae sponte gignit humus, non metes
 26. 4 Et terra - germen suum
 Gen. 48. 6 Religios autem quos genueris post eos
 Isai. 39. 1 Quos -, tollent, et erunt eunuchi
 Deut. 21. 18 Si genuit homo filium contumacem
 Eccl. 6. 3 Si - quispiam centum liberos
 Ezech. 18. 10 Quod si - filium latronem
 14 Quod si - filium, qui videns omnia pec-
 cata patris sui...
 Deut. 4. 25 Si genueritis filios ac nepotes
 Deut. 21. 15 Genuerintque ex eo liberos
 Ezech. 47. 22 Qui - filios in medio vestrum
 Osee. 9. 16 Quod et si -, interficiam amatissimam
 uteri eorum
 Levit. 25. 19 Et gignat vobis humus fructus suos
 Gen. 30. 20 Et quod genuerit ei sex filios
 Gen. 44. 27 Vos scitis quod duos genuerit mihi ux. m.
 Gen. 22. 20 Nuntiatum est Abraham quod Melcha quo-
 que genuisset
 37. 3 Et quod in senectute - eum
 Levit. 11. 9 Haec sunt quae gignuntur in aquis
 Judic. 18. 10 Nullus rei est penuria eorum, que -
 in terra
 2 Par. 9. 27 Qui - in campestribus
 Levit. 18. 9 Quae domi vel foris genita est, non re-
 velabis
 Gen. 42. 32 Duodecim fratres uo patre geniti suum
 Levit. 27. 30 Bos, ovies, et capra, cum genita fuerint
 1 Petr. 2. 2 Sicut modo geniti infantes
 GIGNO.
 2 Par. 32. 30 Obtulerat superiorem fontem aquarum
 Gilon
 33. 14 Adificavit murum... ad occidentem -
 3 Reg. 1. 33 Et ducite eum in Gilon
 38 Et adduxerunt eum in -
 3 Reg. 1. 45 Unxeruntque eum Sadoc sacerdos et Na-
 than propheta regem in Gilon
 Josue. 15. 51 Gosen, et Gilon, et Gilo
 2 Reg. 15. 12 Accersivique Absalom Achitophel... de
 civitate sua Gilo

GILONITES -- IS. De civitate Gilo.
 2 Reg. 23. 34 Eliam filius Achitophel Gilonites
 2 Reg. 15. 12 Accersivique Absalom Achitophel Gilonitem
 GINETH.
 3 Reg. 16. 21 Media pars populi sequebatur Thebni
 filium Gineh
 22 Praevaluit... populo qui sequebatur Thebni
 filium -
 GITH.
 Isai. 28. 27 Non enim in serris triturabitur gith
 Sed in virga excutietur -
 Isai. 28. 25 Seret gith, et cyminum sparget
 GLACIES -- EI.
 Job. 38. 29 De cujus utero egressa est glacies?
 Sep. 16. 22 Nix a. et - sustinebant vim ignis
 29 Ingrati enim spes tanquam hybernalis
 - tabesceat
 19. 20 Quae facies dissolvatur sicut -
 Eccli. 3. 17 Sicut in sereno -, solventur peccata tua
 Psal. 148. 8 Ignis, grandis, nix, glacies
 Daniel. 3. 70 Benedicite, et - nivis, Domino
 GLADIUS -- II.
 Ecod. 5. 3 Ne forte accidit nobis pestis aut gladius
 Levit. 26. 6 Et - non transibit terminos vestros
 Deut. 32. 35 Foris vastabit eos -, et intus pavor
 42 - meus devorabit carnes
 33. 29 Scutum auxilli tui, et - gloria tuae
 7. 14 Non est hoc aliud, nisi - Gedeonis
 20 - Domini et Gedeonis
 1 Reg. 10. 20 Versus thorat - uniuscujusque
 15. 33 Sicut fecit absque liberis mulieres - t.
 21. 9 Eccc hic - Goliath Philistaei
 1. 22 Et - Saul non est reversus inanis
 11. 23 Nunc hunc, et nunc illum consumit -
 12. 10 Quam ob rem non recedet - de domo t.
 18. 8 Quam hi quos voraverat - in die illa
 2 Par. 20. 9 - iudicii, pestilentia, et fames
 Judith. 6. 4 militie mese traniet, per latera tua
 Job. 19. 23 Fugite, quoniam ultor iniquitatum - est
 41. 17 Cum apprehenderit eum -
 Psal. 36. 15 - eorum intret in corda ipsorum
 43. 6 Et - meus non salvabit me
 56. 4 Et lingua eorum - acutus
 58. 7 Et - inanis soror
 5. 4 Et acuta, quasi - hiceps
 25. 18 Jaecum, et -, et sagitta acuta
 Sap. 18. 16 - acutus insinualatum imperium tuum
 portans
 Isai. 1. 20 - devorabit vos, quia os D. locutum est
 31. 8 Et - non hominis vorabit eum
 34. 5 Quoniam inebriatus est in celo - meus
 6 - Domini repletus sanguine
 51. 19 Contritio, et fames, et -
 2. 30 Devorabit - vester prophetas vestros
 4. 10 Pervenit - usque ad animam
 6. 25 - timidi, pavor in circuitu
 12. 12 - Domini devorabit ab extremo terra
 14. 15 - et fames non erit in terra hac
 42. 16 - quem vos formidatis, ibi comprehendet
 46. 10 Devorabit -, et saturabitur
 14 Quis devorabit - ea, que per circuitum
 tuum sunt
 48. 2 Silens conticesces, sequeturque te -
 50. 35 - ad Chaldaeos, ait Dominus
 36 - ad divites ejus, qui stulti erunt: -
 ad fortes illius, qui timebunt
 37 - ad equos ejus, et ad currus ejus
 - ad thesauros ejus, qui diripiuntur
 - ad divites ejus, qui stulti erunt: -
 Thren. 1. 20 Foris interficit -, et domi mors similis
 7. 15 - foris: et pestis et fames intrinsecus
 Ezech. 21. 4 Idcirco gredietur - meus de vagina
 9 Loquere: -, exactus est et limatus
 11 Iste exactus est -: et iste limatus est
 14 Et duplicetur -, ac triplicetur - inter-
 fectorum: hic est - occisionis
 19 Ut veniat -, regis Babylonis
 20 Ut veniat -, ac Rabbath
 30. 4 Et veniet - in Egyptum
 32. 10 Cum volare ceperit - meus super facies
 11 - regis Babylonis veniet tibi
 29 - datus est, attraxerunt eam
 3. 4 Veneritque -, et tulerit eum
 6 Veneritque -, et tulerit de eis animam

Ezech. 38. 21 Gladius uniuscujusque in fratrem suum
 dirigetur
 Osee. 11. 4 Cepit - in civitatibus ejus, et consumet
 Nahum. 2. 13 Leumolos tuos comedet
 Zech. 11. 17 - super brachium ejus
 1 Mac. 8. 23 - que et hostis procul sit ab eis
 9. 73 Et cessavit - ex Israel
 Luc. 2. 35 Tuam ipsius animam pertransibit -
 Rom. 8. 35 An periculum aut persecutio? an -
 Apoc. 1. 16 Et de ore ejus - utraque parte acutus
 exibat
 6. 4 Et datus est et - magnus
 19. 15 Et de ore ejus procedit -
 Ecod. 17. 13 Fugavitque Josue Amalec, et populum
 ejus in ore gladii
 Num. 21. 24 A quo percussus est in ore -
 Deut. 13. 15 Percuties habitatores urbis illius in ore -
 20. 13 Percuties omne... in ore
 17 Sed interficies in ore -
 Josue. 6. 21 Ovies et asinos in ore - percusserrunt
 10. 28 Et percussit eam in ore -
 30 Percusserrunt urbem in ore -
 32 Atque percussit (Lachis) in ore -
 35 Percussit in ore - omnes animas...
 37 Cepit eam, et percussit in ore -
 39 Opinda percussit in ore -
 19. 47 Percusserrunt eam in ore -
 Judic. 1. 8 Ceperunt eam, et percusserrunt in ore -
 25 Percusserrunt urbem in ore -
 4. 15 Perterruitque... in ore -
 18. 27 Et percusserrunt eos in ore -
 20. 37 Percusserrunt eam in ore -
 21. 10 Percutite habitatores Jabes Galaad in
 ore -
 1 Reg. 15. 8 Omne autem vulgus interfecit in ore -
 22. 19 Percussit in ore -, viros et mulieres, et
 asinum, et ovem in ore -
 2 Reg. 15. 14 Et percutit civitatem in ore -
 4 Reg. 3. 23 Dixeruntque: Sanguis - est
 10. 25 Percusserrunt eos in ore -
 Judith. 2. 16 Resistentes sibi occidit in ore -
 6. 6 Ut dum dignas mei - poenas excoeperit
 7. 17 Sit finis noster brevis in ore -
 15. 6 Percussit susti eos in ore -
 Job. 5. 20 Eruct te..., et in bello de manu -
 19. 23 Fugite ergo a facie -
 Psal. 62. 10 Tradentur in manus -
 88. 42 Avertisti adiutorium - ejus
 Eccli. 22. 22 Multi ceciderunt in ore -
 Isai. 21. 15 Fugerunt, a facie - imminentes
 Jerem. 18. 21 Et deduc eos in manus -
 21. 7 Et percussit eos in ore -
 25. 16 Insaniam a facie -, quem ego mittam
 27 Noq. surgatis a facie -, quem ego mittam
 32. 24 A facie -, et fanis, et pestilentiae
 46. 16 Revortamur... a facie - columbae
 50. 16 A facie - columbae uniuscujusque... con-
 vertetur
 Thren. 5. 9 Afferebamus... a facie - in deserto
 Ezech. 21. 15 Dedit contributionem - acuti
 35. 5 Conduxeris filios Israel in manus -
 Nahum. 3. 3 Et micantis -, et fulgurantis hastae
 2 Mac. 5. 28 Occidit omnem masculum in ore -
 51 Peremerunt omnem masculum in ore -
 Luc. 21. 24 Et cadent in ore -
 Hebr. 11. 34 Effugerunt acetem -
 37 In occisione - mortui sunt
 Apoc. 13. 14 Bestia que habet plagam -, et vixit
 Job. 39. 22 Contemnit pavorem, nec cedit gladio
 Isai. 41. 2 Dabit quasi pulverem - ejus
 Jerem. 25. 31 Impios tradidi -, dicit Dominus
 Ezech. 14. 17 Et si... et dixero -: Transi per terram
 21. 12 - traditi sunt cum populo meo
 Amos. 9. 4 Ibi mandabo -, et occidet eos
 Gen. 3. 24 Collocavit... et flammeum gladium
 22. 6 Ipse vero portabat in manibus ignem et -
 10 Et arripuit -, ut immolaret filium
 Ecod. 5. 21 Et probabis ei - ut occideret nos
 15. 9 Evaginabo - meum, interficiet eos m...
 32. 27 Ponat vir - super femur suum
 Levit. 26. 25 Iaducamque super vos - ultorem
 33. 8 Evaginabo post vos -
 36 Et ita fugient quasi -
 Num. 22. 29 Utinam haberem -, ut te percerent!
 Deut. 32. 41 Si accero ut fulgur - meum
 Josue. 5. 13 Vidit virum... evaginatum tenentem -